

klasa 1a

27.04.2020-01.05.2020

	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Wysłuchanie baśni "Śpiąca królewna" (link do audiobooka https://www.youtube.com/watch?v=g32KvzMCluw&t=46s)</p>	<p>Religia katolicka Adam Filipiuk Temat: Pan Jezus czeka na nas w sakramentach. Uczniowie w rozmowie z rodzicami wspominają sakrament Chrztu Świętego dzieci. Następnie dzieci odpowiadają na pytanie: Do jakich dwóch sakramentów, w najbliższej przyszłości</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Ćwiczenia w czytaniu tekstów na różnych poziomach- przeczytajcie tekst na str.46, obejrzyjcie ilustrację.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Wysłuchanie lektury- Czesław Janczarski- "Jak Wojtek został strażakiem" (link do audiobooka https://www.youtube.com/watch?v=ekdjdzPZ_hg)</p>	<p>ŚWIĘTO PRACY</p>

		będziesz się przygotowywał/ła? (Posiłkowanie się podręcznikiem do religii str. 98).			
2	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz</p> <p>Opowiedzcie baśń domownikom na podstawie historyjki obrazkowej- podręcznik str.42 i 43. Ćwiczenia w pisaniu pytań-ćwicz.1 str.44. Kolorowanie obrazka według instrukcji-ćwicz.2 str.44.</p>	<p>Język angielski Agnieszka Mucha Temat: Powtórzenie nazw zwierząt.</p> <p>Uczniowie otwierają podręczniki na stronie 58, słuchając nagrania 3.33 wskazują zwierzęta i powtarzają ich nazwy. Następnie na stronie 59 paluszkami „łączą”</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz</p> <p>Wprowadzenie liter “ż, Ż” na podstawie wyrazów “żaba, Żaneta” (link https://drive.google.com/open?id=1Zcngmcis7xwidRHB0GL33SNMC8qpcmcQ) ćwicz. Str.48 i 49.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz</p> <p>Porozmawiajcie na temat pracy strażaka. Uzupelnianie zdania wyrazami określającymi pracę strażaka-ćwicz.2 str. 50.</p>	<p>ŚWIĘTO PRACY</p>

		czynności ze zwierzętami i je nazywają. Śpiewają piosenkę „A frog can jump”- nagranie 3.29.			
3	<p>Religia katolicka Adam Filipiuk Temat: Gdzie spotkamy zmartwychwstałego Pana Jezusa? Uczniowie zapoznają się z tekstem i ilustracjami z podręcznika do religii, str. 96-97. Odpowiadają na podstawie powyższego na dwa pytania, zawarte na str. 97.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Poproście o przeczytanie tekstu (kto potrafi- czyta sam) “Strach ma wielkie oczy” z cyklu “Listy od Hani i Henia” - str.44 i 45.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz Dodawanie w zakresie 20 bez przekraczania progu dziesiętkowego- matematyka w działaniu -ćwicz. Str.48 i 49.</p>	<p>zajęcia komputerowe Renata Lulewicz Korzystanie z platformy edukacyjnej matzoo.pl- ćwiczenia kształtujące pamięć- memorki.</p>	ŚWIĘTO PRACY
4	<p>wychowanie fizyczne Renata Lulewicz Zabawy z piłką- jeżeli to możliwe, na świeżym powietrzu.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz</p>	<p>wychowanie fizyczne Renata Lulewicz Zrób 10 podskoków, przysiadów i pajacyków.</p>	<p>wychowanie fizyczne Renata Lulewicz Posprzątaj swój pokój.</p>	ŚWIĘTO PRACY

		Nazywanie emocji osób przedstawionych na zdjęciach-ćwicz.1 str.47			
5		<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz</p> <p>Utrwalenie pojęć związanych z czasem: tydzień - podręcznik str.100.</p> <p>Rozwiązywanie zadań tekstowych związanych z obliczeniami kalendarzowymi-ćwicz. ze str.46 i 47.</p>	<p>Religia prawosławna Helena Tomaszewska</p> <p>T: Nauka modlitwy "Cariu Niebiesnyj". Zastanów się, w jaki sposób Duch Święty nam pomaga? W podręczniku na str. 103 znajduje się objaśnienie modlitwy.</p>	<p>edukacja wczesnoszkolna Renata Lulewicz</p> <p>Rozwiązywanie zadań tekstowych na dodawanie i odejmowanie w zakresie 20.</p> <p>Obliczenia pieniężne-ćwicz.str.52 i 53.Zadania dodatkowe-22, 23, 24 str.85.</p>	ŚWIĘTO PRACY
6		<p>zajęcia wyrównawcze</p>	<p>zajęcia kreatywne Renata Lulewicz</p> <p>Mobil z kroplami deszczu- wykonanie pracy zgodnie z instrukcją (ćwiczenia str.46).</p>		ŚWIĘTO PRACY

		Renata Lulewicz Wyszukaj (w książce, ćwiczeniach , gazetach) 10 wyrazów rozpoczynaj ących się literką "k", przepisz je do dodatkoweg o zeszytu i naucz się pięknie czytać.			
7					
8					